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fomoumcTein

8.4
MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KpoB
®PeputuH 17.10
MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KpoB
LliaHokob6anamiH 423.0
MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KpoB ’
25-rigpoKkcusitamin [ 40.2*

MepsuHHa Npoba: BeHO3Ha KPoB
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@ Hdopmauiiito-cepsicra cnyba: 0 800 21 78 87

MKMOb/N

Hr/MA

nr/mn

HMOANb/N

11-14 nomipHui pusmk CC3
15-29 Bucokuii pusmk CC3
>29 nyxe Bucokui puank CC3
BariTHi:

| TpumecTp <5.6

Il TpumecTp <4.3

Il TpumecTp <3.3

3,7-11,0

10-291

187 - 883

<50 - gedpiumnT BiTamiHy D;
>=50 - <75 - HegocTaTHICTb
BiTamiHy D;

75-125 - pocTaTHill piBeHb
BiTamiHy D;

>125-150 - 6e3neynHunn, ane He
LinbOBWIA piBeHb BiTaMiHy D;
>150-250 - 30Ha
HEeBM3HAYeHOCTi 3
NOTEHUiHMMKN NepeBaramu 4m
pr3nKamu;

>250 - HagnWLWOoK/30Ha
TOKCUYHOCTI BiTaMiHy D.
[iarHocTuka, npodinaktuka Ta
niKyBaHHA gediunTty BiTamiHy D
y popocnux: KoHceHcyc
YKpaiHCbkux ekcnepTis, 2023p

75-125

LlinboBwuii piBeHb BiTamiHy D 3an1exuTb Big 0co6AMBOCTEN CTaHy 340P0B’A NaLjieHTa. 3BepHITbLCA 40 NiKapA

TUpeoTPONHUIA rOPpMOH

6.894*

MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KPoB
METOAMKA:
bioTUHHe3anexHa,
3 NOKONIHHA
TUPOKCUH BinbHUiA (T4) 077
MepBUHHa NPoba: BeHO3Ha KPOB ’
AHTWTING A0 TMPEONEPOKCHAA3M 0.40
MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KPoB HeraTMBHUI
P onikyNoCTMMYNOYNI TOPMOH 6.5
MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KpoB ’
EcT| i

cTpagion 359

MepBMHHA Npoba: BEHO3HaA KPOB

MKOA/mn

Hr/an

MO/mn

Oa/n

nr/mn
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[ns BariTHWX (BCi TpUMeCTpH):

0.4 -4.85 0.2-35
PecbepeHTHi 3HaueHHs ons
BariTHUX:
0,61-1,47 |TpumecTp- 0,65-1,05
Il TpumecTp - 0,55-0,96
Il TpumecTp - 0,52-0,93
<9 < 9.0 HeraTuBHUM

>=9.0 NO3NTUBHUI

donikyniHosa casa 2.8 - 11.3
OBynaTopHuiA nik 5.8 - 21
JlioTeiHoBa ¢pasa 1.2 - 9.0

- [Npwuiiom opanbHux
KOHTpauenTueiB <4.9
MocTtmeHonaysa 21.7-153
MoctmeHonaysa (3IT) 9.7 - 111

donikyniHoBa dasa 19.5-144.2
cepeavHa My, 63.9-356.7
nioteiHosa ¢asa 37.0-280.0
noctMeHonaysa <32.2
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JltoTeiHi3youmnii ropmoH
MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KpoB

MponaktnH
MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KpoB

YBara! 3miHeHO pedepeHTHi 3HaueHHs!

TecTocTepoH 3aranbHui
MepBuHHa Npoba: BeHO3Ha KPoB

TecToCTepoH BifIbHWUIA
MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KPoB

[JeriapoeniaHgpoctepoH-cynbdat
MepBMHHA Npoba: BEHO3Ha KPOB

[urigpoTectoctepoH
MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KPoB

17-okcunporectepoH
MepBuHHa Npoba: BeHO3Ha KpoB

Kanbuilt ioHi3oBaHuMI
MepBuHHa Npoba: BeHO3Ha KPoB

IHaekc HOMA (rntokosa (BeHO3Ha KpoB)
X IHcyniH/22,5)

MepBMHHA Npoba: BEHO3Ha KPOB

[noKo3a (KinbKicHuit)
MepBuHHA Npoba: BEHO3Ha KPoB

IHCYNiH
MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KpoB

YKpaina, 01103, m. Kwis, Byn. [iaBrcoubKoro, 6a

8.20

11.4

4.40*

5.00*

115.3

285.0

0.79

1.19

0.7

4.6

3.4

@ Hdopmauiiito-cepsicra cnyba: 0 800 21 78 87

Oa/n

Hr/MA

HMOANb/N

nr/mn

MKr/an

nr/mn

Hr/Mmn

mOa/n

2,8-29,2

0,42 - 2,06

0.5-4.2

32-240

<399

1.09-1.35

4,1-6

3aranbHUiA Ppo3ropHyTUii aHanis Kposi (31 NOKa3HMK: aBTOMaTUYHUIA remaHanisaTop)

MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KPOB
NenkounTn

EputpoumnTtn

FemornobiH

FemaTokput

TpombouunTn

3.90
3.94
125
36.9
285

r/n
T/n
r/n
%
r/n
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3,9-10,2
3,9-5,2
120- 156
35,5-45,5
166 - 389

donikyniHoBa ¢asa 1,9-12,5
OBynaTopHuiA nik 8,7-76,3
JlioTeiHoBa ¢pasa 0,5-16,9
MoctmeHonaysa 15,9-54,0
Mpuiiom opanbHMX
KOHTpaLenTuBiB

0,7-5,6

BariTHi: 9.7-208.5
MoctmeHonaysa: 1.8-20.3

MoctmeHonaysa: <1.7

donikyniHoBa ¢asa 0,1-0,8
nioteiHosa asa 0,6-2,3
oBynsATOpHWUN nik 0,3-1,4
meHonaysa 0,13-0,51
BaritHi 2,0-12,0

nicna AKTI <3,2

HaTwWwecepLe
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TpomboKpUT
CepepHin 06 em epuUTpOLUTIB

CepepHii BMmicT remornobiHy B ogHOMY
epuTpoOLLUTI

CepepnHA KOHUEHTpaL,iA remornobiHy B
epuTpoumTax

LLInpnHa po3noaineHHsa epuTpoumTiB No
06’emy

LnprHa po3nogineHHn epuTpoumTis no
06'emy, (cTaHZAPTHE BiAXWUNEHHSA)

HusbKa WwinbHicTb remornobiHy
@aKTOp MiKpOUMTAPHOI aHEeMiT
AapoBMicHI eputTpoLUTH
AapoBMmicHI eputpoLnTH
CepegaHiit 06°'em TpombouMTIB

LLnpuHa posnogineHHa TpombouuTis
no o6’emy

Hespini rpanynoumtn
Hespini rpaHynoumtn

HentpodinbHo-nimdpouutapHe
CniBBiAHOLWEHHS

3aranbHi HenTpodinu (cermeHToAAEPHI
Ta NaNYKOAAEPHI)

3aranbHi HenTpodinu (cermeHToaaepHiI
Ta Na/IMYKOALEPHI)

Nimooumtn
Nimooumtn
MoHouuntH
MoHouuntn
Eo3nHodinm
Eo3nHodinm
basodinn
basodinn

LLBnAKicTb OCigaHHA epuUTpOoLUTIB

BianosiganbHa ocoba

YKpaina, 01103, m. Kwis, Byn. [iaBrcoubKoro, 6a

0.248
93.6

31.6

338

14.1

46.4

33
11.7
0.2
0.01
8.7

16.9

1.9*%
0.07

1.23*

47.72

1.88

38.87
1.52
8.99
0.35
2.97
0.12
1.45
0.06

@ Hdopmauiiito-cepsicra cnyba: 0 800 21 78 87

Mm/rog,

3asigyBay JlabopaTopii 3arafbHOKNIHIYHUX gocniaxkeHb HeceHeHko O.B.
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%
fL

nr

r/n

%

fL

%

%

%
I/n
fL

%

%
r/n

%

r/n

%
r/n
%
r/n
%
r/n
%
r/n

0.15-0.31
80,0-99,0

27-33,5

315 - 360

11,5-14,7

37.6-50.3

1.2-16.9
8.5-15.2
0.0-0.3
0.0-0.02
5.9-9.90

15,7 -18

0.0-11
0.0-0.08

1.69-3.35

40-70

1,7-7,2

20-44
1,1-45

2-95
0,1-0,9
0,5-5,5

0.02-0.5

0-1.75

0-0.2

<15
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